ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ

НА ОСВОБОЖДЕНИЕ ОТ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

ПИШУТСЯ РОДИТЕЛЯМИ

(ЗАКОННЫМИ ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ) ОТ РУКИ!!!

Директору МАОУ «Гимназии №2»

Калининой Т.С.

       __________________________
                           (Ф. И. О. родителя)

заявление

Прошу Вас  освободить от учебных  занятий  в гимназии мою дочь (моего

сына) ___________________________________________________________________,

(Фамилия Имя)

учащегося (щуюся)  ________ класса, с _______ по ___________

в связи с ________________________________________________(указать причину).

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период,

а также освоение учебной программы беру на себя.

Число

Подпись